

Pachet articole de menaj si igienico-sanitare de diverse tipuri

I.D.: 73195951

Data publicarii	14.09.22	Coduri CPV	39224300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 817,20 RON - 817,20 RON

Descriere: DETERGENT DETARTRANT PENTRU BAIE 2IN1, CIF PRO FORMULA, 5L BUC 3,00 BUC 49,9000 RON 149,7000 PASTILE DEZINFECTANTE CLORIGEN, CLOROM, 200 BUC/CUTIE cutie 2,00 cutie 29,9000 RON 59,8000 CLOR JAVEL, SANO, 4L buc 3,00 buc 15,9000 RON 47,7000 SACI MENAJERI REZISTENTI 35L HDPE, KOOBIC, 50BUC/ROLA rola 20,00 rola 4,3000 RON 86,0000 PROSOAPE PLIATE V VERZI 1 STRAT, 250 FOI, EASY GREEN V250, LUCART, 20 SET/BAX BAX 1,00 BAX 79,9000 RON 79,9000 ROLA PROSOP ECONATURAL L-ONE MAXI 450 2 STRATURI 158M, LUCART 6ROLE/BAX BAX 2,00 BAX 102,9000 RON 205,8000 COS GUNOI CAP BATANT QUATRO VERDE, 28L BUC 1,00 BUC 49,9000 RON 49,9000 COS GUNOI CAP BATANT QUATRO VERDE, 12L BUC 1,00 BUC 29,9000 RON 29,9000 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 60L LDPE, KOOBIC, 15BUC/ROLA rola 5,00 rola 3,9000 RON 19,5000 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 120L LDPE, SWEET HOME, 10BUC/ROLA rola 5,00 rola 6,9000 RON 34,5000 LAVETA MICROFIBRA, 30X40CM, KOOBIC, 4BUC/SET SET 5,00 SET 10,9000 RON 54,5000
